Кому

Куда

УВЕДОМЛЕНИЕ
о проведении общего отчётно-выборного собрания  членов ТСН «Горелый хутор» (далее по

тексту - ТСН)
   в форме очно-заочного голосования.

Приглашаем Вас принять участие в общем отчётно-выборном собрании членов ТСН «Горелый
хутор», которое будет проводиться  возле помещения правления ТСН расположенного по адресу:
г. Самара, ЖСК Горелый хутор рядом с водонапорной башней.(около дома № 1)

Дата и время проведения собрания 14.05.2023г. в 12.00 часов.

Повестка дня
1. Выбор счетной комиссии, председателя и секретаря общего собрания.

   2. Отчет председателя  ТСН о проделанной работе правлением ТСН за 2022 год .
3. Утверждение Акта аудиторской проверки финансовой деятельности ТСН за период 2022г.
4. Выборы членов правления ТСН на период 2023-2025 г.
5. Выборы ревизора
6. План работы правления ТСН на 2024 г.
7. Утверждение Сметы доходов и расходов на 2024 г.
8.  Внести  дополнение  в  Смету  доходов  и  расходов на  2023  г.без  увеличения  ежемесячных

платежей:
   - произвести ямочный ремонт внутрипоселковых проездов – 500 тыс.руб.(в районе главного

трансформатора и на выезде из поселка в сторону СНТ);
      - приобрести в собственностьТСН, с последующей постановкой на баланс ТСН, земельный
участок для размещения детской площадки – 580 тыс.руб.;

      - на обустройство детской площадки дополнительно выделить 750 тыс.руб.( приобретение и
        установка спортивных снарядов для подростков, благоустройство территории, устройство
освещения, видеонаблюдения, ограждения).

Ознакомиться с материалами по повестке дня можно на сайте ТСН  www.hutor63.ru либо по
месту жительства  председателя  правления  ТСН «Горелый хутор».  по  адресу:  ЖСК « Горелый
хутор» д.97.

Тел.+7 917 948 6803.

Инициаторы проведения собрания: председатель правления ТСН и члены правления ТСН.

   Приём  решений  (бюллетеней  голосования)  членов  ТСН  при  заочном  голосовании
осуществляется до 04.06.2023 г. путем их сбора в ящике для бюллетеней, расположенного рядом
со входом в магазин « О,кей»

http://www.hutor63.ru/